CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

0 Presidente da Camara Municipal de Chavantes, no uso de suas atribuições

conferidas em Lei, em cumprimento ao disposto na Lei Complementar n°. 101/2000,

na Lei Orgânica do Município de Chavantes e no § 1 do artigo 172 do Regimento

Interno da Camara Municipal de Chavantes, faz saber a quem possa interessar, que

a Câmara Municipal de Chavantes, realizará a 07° Audiência Pública, corn

objetivo de apresentar, discutir e avaliar os projetos de Lei 41/2025, 42/2025.

43/2025, 44/2025, 45/2025 e 47/2025, que dispõem sobre Abertura de Créditos

Especiais a ser realizado no dia 23 de junho de 2025.

A Audiência será transmitida ao vivo, também no facebook no canal oficial

da Camara no youtube.

Local: Plenário da Camara Municipal

Endereço: Av. Dr. Arnaldo Ferreira da Silva, 441-Centro-Chavantes

Data: 23 de junho de 2025

Horário: 18:30 horas

Ficam todos devidamente convocados para participarem desta Audiência

Pública.

Chavantes, 18 de junho de 2025.

Av. Dr. Arnaldo Ferreira da Silva, 441 Chavantes Novo CEP 18970-192 Chavantes SP CNPJ 01.638.918/0001-23
Fones/Fax: (14) 3342-1576 c 3342-2339 - www.camarachavantcs.sp.gov.br - e-mail: legislachavantes@ecdnet.com.br

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Chavantes

www,chavantes.sp,govtridiario-oficial-eletronico

Edição ng 1228
Ano 2025

Página 2 de 14

Quarta-feira, 18 de Junho de 2025

Câmara Municipal de Chavantes

Atos Administrativos
Outros atos administrativos

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Chavantes, no uso de suas atribuições

conferidas em Lei, em cumprimento ao disposto na Lei Complementar n°. 101/2000

na Lei Orgânica io Município de Chavantes e no § 1 do artigo 172 do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Chavantes, faz saber a quem possa interessar, quo

a Câmara Municipal de Chavantes, realizará a 07° Audiência Pública, COIT

objetivo de apresentar, discutir e avaliar os projetos de Lei 41/2025, 42/2025.

43/2025, 44/2025, 45/2025 e 47/2025, que dispõem sobre Abertura de Créditos

Especiais a ser realizado no dia 23 de junho de 2025.

A Audien0a será transmitida ao vivo, também no facebook no canal oficia

da Camara no yolutube.

Local: Plenário la Camara Municipal

Endereço: Av. pr. Arnaldo Ferreira da Silva, 441-Centro-Chavantes

Data: 23 de junho de 2025

Horário: 18:30 horas

Ficam tcidos devidamente convocados para participarem desta Audiência

Pública.

Chavantes, 18 de junho de 2025.

Av. Dr. Arnaldo Fez-milts da Silva. 441 - Chavantcs Novo - CEP 18970-192 - Chavantos - SP - CNPJ 01.638.918/0001-23
Foncs/Fax: (14) 3342-1576 c 3342-2339 - www.camarachavantos.sp.gov.br - o-mail: logislachavantos@codnct.com.br

Brasil

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP n° 2.200-2, de 2001

Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.chavantesssp.gov,bridiario-oficial-eletronico

RQ.Azt-c
n(06p

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Oficio CM/Cont. n°. 020/2025.

Chavantes, 18 de Junho de 2025.

Excelentíssimo Senhor
LUIZ FILIPE DE PAULA JACINTO
Prefeito do Município de Chavantes (SP).

Vimos, pelo presente convidar a Vossa Excelência para a
Audiência Pública relativa aos Projetos de Lei 41/2025, 42/2025, 43/2025,
44/2025, 45/2025 e 47/2025, que dispõem sobre a Abertura de Crédito Adicional
Especial, a ser realizada no dia 23 de Junho de 2025, na Câmara Municipal de
Chavantes.

Solicitamos a indicação, por Vossa Excelência, de um membro
responsável pelo setor de Finanças da Prefeitura Municipal de Chavantes, que
deverá comparecer juntamente com o Secretário Municipal de Saúde, Adilson
André de Arruda e a Secretária Municipal de Obras, Vanessa Nogueira
Geraldo, responsáveis pelas solicitações dos créditos adicionais, para que seja
realizada a apresentação, discussão e avaliação das referidas leis.

LOCAL: Plenário da Câmara Municipal
Endereço: Av. Dr. Arnaldo Ferreira da Silva, 441, Centro, Chavantes.
Data: 23 de Junho de 2025.
Horário: 18:30 horas.

consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de estima e

Atenciosamente,

Av. Dr. Arnaldo Ferreira da Silva, 441 - Chavantes Novo - CEP 18970-192 - Chavantes - SP - CNPJ 01.638.918/0001-23

Fones/Fax: (14) 3342-1576 e 3342-2339 - www.camarachavantcs.sp.gov.br - e-mail: legislachavantes@cednet.com.br